
 
 

 
 

                                                                                                    DRUK nr 463 

 

 

UCHWAŁA   Nr 506/2013 

RADY   MIEJSKIEJ   W   RADOMIU 

z dnia 26.03.2013 r. 

 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargu i zawarcia umów dzierżawy nieruchomości 

położonych w Radomiu przy ulicy 11 Listopada 61 A do 61 K oznaczonych jako działki 

numer 58/82, 58/83, 58/84, 58/85, 58/86, 58/87, 58/88, 58/89 i 58/90 na okres 10 lat.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4, ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2010 r. Nr 102 poz. 651, z późn. zm.) Rada 

Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargu i zawarcie, z wymienionymi  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały użytkownikami pawilonów handlowo-usługowych oraz 

garaży, zlokalizowanych na działkach oznaczonych numerami: 58/82 o pow. 246 m2, 58/83 o pow. 

72 m2, 58/84 o pow. 72 m2, 58/85 o pow. 72 m2, 58/86 o pow. 74 m2, 58/87 o pow. 74 m2, 58/88 

o pow. 145 m2, 58/89 o pow. 72 m2 i 58/90 o pow. 180 m2, położonych w Radomiu przy  

ul. 11 Listopada 61 A do 61 K, dziesięcioletnich umów dzierżawy wymienionych nieruchomości, 

dla których urządzona jest księga wieczysta nr KW RA1R/00073443/3.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 

 

 

 

 



 
 

 
 

 Załącznik nr 1 

 

do uchwały nr  506/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26.03.2013 roku  

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargu i zawarcia umów dzierżawy nieruchomości 

położonych w Radomiu przy ulicy 11 Listopada 61 A do 61 K oznaczonych jako działki 

numer 58/82, 58/83, 58/84, 58/85, 58/86, 58/87, 58/88, 58/89 i 58/90 na okres 10 lat.  

 

Użytkownicy pawilonów i garaży: 

 

1/ dz. nr 58/82 – Pani Krystyna Zagdańska (udział 1/1); 

 

2/ dz. nr 58/83 – Pani Krystyna Zagdańska (udział 2807/6091 - pawilon), Pan Władysław 

Rozbiewski (udział 1641/6091- garaż), Pan Mieczysław Gromski (udział 1642/6091 - garaż); 

 

3/ dz. nr 58/84 – Pani Krystyna Zagdańska (udział 3027/6311 – pawilon), Pan Zdzisław Wanat 

(udział 1642/6311- garaż), Pan Edmund Gierczak (udział 1642/6311 - garaż); 

 

4/ dz. nr 58/85 – Pani Krystyna Zagdańska (udział 3157/6441 - pawilon) , Pani Alicja Frańczuk 

(udział 1642/6441 - garaż), Pan Mariusz Nawrot (udział 1642/6441 - garaż); 

 

5/ dz. nr 58/86 – Pani Kazimiera Liwińska (udział 3123/6395 - pawilon), Pan Józef Jurczak 

1642/6395 - garaż), Pan Sylwester Skrzypczak (udział 1630/6395 - garaż) 

 

6/ dz. nr 58/87 – Państwo Teresa i Stanisław Lament (udział 3119/6391 – pawilon, udział 

1642/6391 – garaż), Pan Tadeusz Kędzia (udział 1630/6391 - garaż) 

 

7/ dz. nr 58/88 – Pan Edward Małecki (udział 6381/12949 - pawilon), Pan Jerzy Kozłowski (udział 

1642/12949 - garaż), Pan Tadeusz Urbański (udział 1642/12949 - garaż), Pan Adam Wdowczyk 

(udział 1642/12949 - garaż) 

 

8/ dz. nr 58/89 – Pan Longin Wiśnicki (udział 3182/6466 - pawilon), Pan Andrzej Nowak (udział 

1642/6466 - garaż), Pan Ryszard Wesołowski (udział 1642/6466 - garaż) 

 

9/ dz. nr 58/90 – Pan Andrzej Rudny (udział 3381/7028 – pawilon, 2005/7028 - garaż), Pan 

Zbigniew Stępień (udział 1642/7028 - garaż) 

    


